
РОЗПОДIЛ ПОКАЗНИКIВ ЗВЕДЕНИХ
на 2024 piK

Код вщомчо) класифгкацй видаткiв
та кредитуваннябюджету(КВК) 10

Ртаень Код грограмно: КЕКВ/розпорядника клаСИфlкаЦIl видатпв та
КККбюджетних КОШТ;В кредитування (КПКВК)

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштiв

1011101
1011101 2282
1011102
1011102 2282
1014010
1014010 2610
1014020
1014020 2610
1014020 3210
1014030
1014030 2111
1014030 2120
1014030 2210
1014030 2240
1014030 2250
1014030 2271
1014030 2272
1014030 2273
1014030 2274
1014030 2275
1014030 2282
1014030 2730
1014030 3110
1014040
1014040 2111
1014040 2120
1014040 2210
1014040 2240
1014040 2250
1014040 2271
1014040 2272
1014040 2273
1014040 2274
1014040 2275
1014040 2282
1014040 2730
1014040 2800
1014040 3110
1014081
1014081 2111
1014081 2120
1014081 2210
1014081 2240
1014081 2250
1014081 2271
1014081 2272
1014081 2273
1014081 2275
1014081 2282
1014081 2610
1014081 2730
1014082
1014082 2210
1014082 2240
1014082 2250
1014082 2282
УСЬОГО

Департамент КУЛЬТуРИ ЧернiгiаСЬКОi ОдА
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

УСЬОГО на piK, у т.ч.
загальний фонд спецiальний фонд

74133400,00 2161 200,00
74133400,00 2161 200,00
5073600,00 0,00

5 073 600,00 0,00
62 528 900,00 0,00

62528900,00 0,00
53 626 500,00 271 000,00

53626500,00 0,00
0,00 271 000,00

23 863 400,00 652100,00
16 З89 200,00 14800,00
3608812,00 3256,00

130400,00 55544,00
818402,00 13600,00

14000,00 4 ЗОО,ОО
2139136,00 0,00

31 219,00 0,00
480 474,00 0,00
151 690,00 0,00

35081,00 0,00
28650,00 0,00
36336,00 0,00

0,00 560 600,00
40 664 200,00 2087300,00

20 991 300,00 1З1 ЗОО,ОО
4609374,00 28886,00

334 819,00 1 133414,00
8788880,00 321 176,00

56840,00 37904,00
3977 463,00 4800,00

65710,00 6432,00
893399,00 31 552,00
775440,00 33108,00
88 988,00 17908,00
8107,00 3 515,00

60 000,00 0,00
13880,00 227605,00

0,00 109700,00
19808800,00 43300,00

5425300,00 v 0,00
1 216544,00 J 0,00

552635,00
.J

34516,00
258603,00 " 8784,00

9600,00 .; 0,00
713 155,00 ./ 0,00

12 972,00 ~ 0,00
01

142714,00 0,00
8 359,00 \, 0,00
6418,00 о; 0,00

11 457 500,00 " 0,00
5 000,00 J 0,00

1 195500,00 0,00
316670,00 0,00
200 600,00 0,00

1 500,00 0,00
676730,00 0,00 J280 894 300,00 5214900,00

76 294 600,00
76294600,00
5073600,00

5 073 600,00
62 528 900,00

62 528 900,00
53 897 500,00

53 626 500, 00
271 000,00

24515500,00
16404 000,00

3 612 068,00
185944,00
832002,00
18300,00

2139136,00
31 219,00

480 474,00
151 690,00

35 081,00
28650,00
36336,00

560 600,00
42 751 500,00

21 122600,00
4638260,00
1 468233,00
9110 056,00

94744,00
3982263,00

72 142,00
924951,00
808548,00
106896,00

11 622,00
60 000,00

241 485,00
109700,00

19 852 100,00
5425300,00
1 216544,00

587 151,00
267 387,00

9600,00
713 155,00

12972,00
142714,00

8359,00
6418,00

11 457 500,00
5 000,00

1195500,00
316670,00
200 600,00

1 500,00
6767ЗО,00

286109200,00

3 00 КЗ"Обласний центр народноi. творчостi"
(код теригорп) (найменування роэпорядника бюджетних кошпв)

014067 ГУДКСУ У ЧернiГiвсь:кiй областi 2500
(код роэпорядника (наименування органу Каэначейства) (код органу Казначейства)
бюджетних кошпв)

1014081
1014081
1014081

2111
2120
2210

2480100,00
568600,00

33439,00

0,00
0,00

34516,00

2480100,00
568600,00

67 955,00



PieeHb
розпорядника

бюджетних кошпв

Код програмнот
кпасиф.кацп видаткiв та
кредитування (КПКВК)

КЕКВ/
ККК

(найменування розпорядника бюджетних кошпв)
УСЬОГО на р.к, у Т.Ч. Разом на piK

загальний фОНД спецiальний фОНД

1014081 2240
1014081 2250
1014081 2271
1014081 2272
1014081 2273
1014081 2275
1014081 2282
1014081 2730

46000,00
2400,00

286899,00
3500,00

40000,00
2640,00

350,00
500000

2484,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000

48484,00
2400,00

286899,00
3500,00

40000,00
2640,00

350,00
5 000 00

Разом щодо кпквк
1014082 2210

3468928,00
17570100

37 000,00
000

3505928,00
17570100

Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних кошпв
175701,00

3644629,00
0,00

37 000,00
175701,00

3681 629,00
25003,....-_0_0__ Чернiгiвсь:кий музей М.М.Коцюбинсь:кого

(КОД теригори) (найменуваННR розпорядника бюджетних кошпв) (КОД розпорядника
бюджетних коштiв)

020303 ГУДКСУУ Чернiгiвсь:кiй областi
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040 2111
1014040 2120
1014040 2210
1014040 2240
1014040 2250
1014040 2271
1014040 2272
1014040 2273
1014040 2275
1014040 2282
1014040 2730
1014040 2800

2 736 300,00 0,00
596986,00 0,00
49068,00 78430,00

124783,00 88425,00
0,00 2400,00

687055,00 0,00
15 143,00 0,00
82950,00 0.00
5719,00 0,00
1 800,00 0,00

60 000,00 0,00
000 3М500

2736300,00
596986,00
127498,00
213208,00

2400,00
687055,00

15 143,00
82950,00
5719,00
1 800,00

60 000,00
3545 00

Разом щодо кпквк
1014082 2210

4359804,00 172800,00
1 500 00 000

4532604,00
1 50000

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

3,....-_0_0--:::- Чернiгiвський музей iM.BB Тарновсь:кого
(код територii) (найменуваННR розпорядника бюджетних кошпв)

1 500,00
4534104,00

2500
(код розпорядника
бюджетних кошпв) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040

2111
2120
2210
2240
2250
2271
2272
2272
2273
2275
2282
2800
3110

8414400,00 30 000,00
1 881 168,00 6600,00

92900,00 145642,00
6222957,00 21 223,00

30 000,00 11 904,00
2 136 029,00 0,00

16400,00 0,00
0,00 1 043,00

404 039,00 980,00
22909,00 0,00
3540,00 1 884,00

10 000,00 332,00
000 30 392 00

8444400,00
1 887768,00

238542,00
6244180,00

41 904,00
2136029,00

16400,00
1 043,00

405019,00
22909,00
5424,00

10332,00
30 392 00

Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних КОШТ;В

3 00 "ЧМКiM. Л.М.Ревуць:кого"
(код геригорй) (найменування розпорядника бюджетних кошпв)

19234342,00 250000,00
19234342,00 250 000,00

021035 ГУДКСУу Чернiгiвсь:кiй областi

19484342,00
19484342,00

2500
(код розпорядника
бюджетних кошпв)

(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1011101 2282
1011101 2282
Разом щодо кпквк
1011102 2282
Разом щодо КПКВК
1014082 2282

0,00
4688578400

380 000,00
000

380 000,00
4688578400

46 885 784,00
2573265 00

380000,00
000

47265784,00
257326500

2573265,00
8300 00

0,00
000

2573265,00
830000

Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних кошпв

8300,00
49 467 349,00

0,00
380000,00

8300,00
49 847 349,00

25003 00 кэ "ЧОБЮ"ЧОР
-(к-од-т-ер-и-то""р;-Т)(найменування розпорядника бюджетних кошпв) (код розпорядника

бюджетних кошпв)

022160 ГУДКСУ У Чернiгiвсь:кiй областi
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030

2111
2120
2210
2240
2250
2271
2272
2273
2274
2275
2282
3110

2532100,00
557 062,00

45900,00
374578,00

8000,00
98292,00
8826,00

109700,00
151690,00
24418,00
10 100,00

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60 600 00

2532100,00
557 062,00
45900,00

374578,00
8000,00

98292,00
8826,00

109700,00
151 690,00
24418,00
10100,00
60600 00

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

3920 666,00
3920 666,00

60 600,00
60600,00

3981 266,00
3981 266,00

25003 00 КЗ"Чернiгiвсь:кий обл.ху,цожнiЙ музей"
""(ко-д-т-ер-ит-о-:р;~'i)(найменування розпорядника бюджетних кошпв) (код розпорядника

бюджетних кошпв)

022659 ГУДКСУ у Чернiгiвсь:кiй областi
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040
1014040
1014040

2111
2120
2210

2968900,00
673200,00
20000,00

0,00
0,00

438283,00

2968900,00
673200,00
458283,00



Ршень Код програмно'"
класифiкацli' видатюв та
кредитуеання (КПКВК)

КЕКВ/
ккк

(найм енуе ання розпорядника бюджетних КОШТ;8)
розпорядника

бюджетних кошпв
УСЬОГО на piK, у т.Ч. Разом на piK

1014040 2240
1014040 2250
1014040 2271
1014040 2272
1014040 2273
1014040 2274
1014040 2275
1014040 2282
1014040 2800

загальний фонд спецiальний фонд

Разом щодо КПКВК
1014082 2210
1014082 2240

1 997322,00
3600,00

1 154379,00
20962,00

161 530,00
49171,00
5807,00
2216,00

0,00

83 001,00
0,00

4800,00
916,00

7 000,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00

2080323,00
3600,00

1159179,00
21 878,00

168530,00
49171,00
5807,00
2216,00
1 000,00

7057087,00
8000,00

140600,00

535000,00
0,00
0,00

7592087,00
8 000,00

140 600,00
148600,00

7205687,00
0,00

535000,00
148600,00

7740687,00
2500(код територii) (КОД розпорядника

бюджетних кошпв)

023849 ГУДКСУ У Чернiгiвськiй областi
(код органу Казначейстеа)

1014030 2111
1014030 2120
1014030 2210
1014030 2240
1014030 2250
1014030 2271
1014030 2272
1014030 2273
1014030 2275
1014030 2282
1014030 3110

9597200,00
2140200,00

65 000,00
313833,00

4000,00
1 542 100,00

16573,00
303344,00

7 039,00
15100,00

000

14800,00
3256,00

51 044,00
13600,00
4300,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300 000 00

9612 000,00
2 143456,00

116 044,00
327433,00

8300,00
1 542100,00

16573,00
303344,00

7 039,00
15100,00

30000000
Разом щодо КПКВК
1014082 2210
1014082 2250

14004389,00
34240,00

1 500 00

387000,00
0,00
000

14 391 389,00
34240,00

1 500 00
Разом щодо кпквк

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
35740,00

14 040129,00
0,00

387 000,00
35740,00

14427129,00
2500з 00 КЗ"ОДБ"

""(ко-д-те-РИ-ТО-Р=;j)'(-:":на:":й:-':ме:-"ну-=-еа:-н-ня-:-р-=-=оз--=поС:-ря=-=-д---ни--:ка--;::б-юд-ж-ет-ни-Х-КО-ШТ-'-';8)(КОД розпорядника
бюджетних кошпа)

023933 ГУДКСУ у Чернiгiвськiй областi
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014030 2111
1014030 2120
1014030 2210
1014030 2210
1014030 2240
1014030 2250
1014030 2271
1014030 2272
1014030 2273
1014030 2275
1014030 2282
1014030 2730
1014030 3110

4 259 900,00 0,00
911 550,00 0,00

0,00 4 500,00
19 500,00 0,00

129 991,00 0,00
2 000,00 0,00

498744,00 0,00
5 820,00 0,00

67 430,00 0,00
3 624,00 0,00
3450,00 0,00

36336,00 0,00
О 00 200 000 00

4259900,00
911 550,00

4500,00
19500,00

129991,00
2000,00

498744,00
5820,00

67 430,00
3624,00
3450,00

36336,00
200 000 00

Разом щодо кпквк
1014082 2210

5 938 345,00 204 500,00
35229 00 000

6 142 845,00
35229 00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних кошпв
9 00 Чернiгiвський фiлармонiйний центр

(КОД територiТ) (найменування розпорядника бюджетних кошпв)

35 229,00 0,00
5973574,00 204500,00

024347 ГУДКСУ у Чернiгiвськiй областi

35229,00
6178074,00

2500
(код розпорядника
бюджетних кошт/в)

(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейстеа)

1014020 2610
1014020 3210

53626500,00
000

0,00
271 000 00

53 626 500,00
271 000 00

Разом щодо кпквк
1014082 2282

53 626 500,00
102180 20

271 000,00
000

53 897 500,00
102180 20

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних кошпв

102180,20
53 728 680,20

0,00
271 000,00

102180,20
53 999 680,20

з __ О_З Б_О..:.Р_З_Н,...ЯН--"...С_Ь_К_ИИ_-_МУ-,-з_е_Й_П_,_К""У,...Л_i_ш_а_"_Г_,_П_У.,..С.,..т_и_н_ь_"
(код гериторп) (найменуеання розпорядника бюджетних коштiв) (КОД розпорядника

бюджетних кошпв]

044044 УДКСУ У Борзнянському районi 2503
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040 2111
1014040 2120
1014040 2210
1014040 2240
1014040 2250
1014040 2273
1014040 2275

1 171 500,00
250 330,00
20150,00
84985,00
4500,00

19400,00
1228100

0,00
0,00

11 800,00
0,00
0,00
0,00
000

1 171 500,00
250330,00

31 950,00
84985,00
4500,00

19400,00
12281 00

Разом щодо КПКВК
1014082 2210

1 563146,00
2 000 00

11 800,00
000

1574946,00
2 000 00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

2000,00
1 565 146,00

0,00
11 800,00

2 000,00
1 576946,00

з 09 Музейно-меморiальний комплекс пам'ятi
""(к-од-т-ер-и-то-'р;""i) (найменування розпорядника бюджетних кошпв) (КОД розпорядника

бюджетних кошпв)

081932 УДКСУ У Корюкiвському районi 2509
(наименуееиня органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040
1014040
1014040

2111
2120
2240

311 300,00
77 578,00
16113,00

0,00
0,00
0,00

311 300,00
77 578,00
16113,00



PiB€Hb Код протрамнот
класифiкацil видатюв та
кредитування (КПКВК)

КЕКВ/
ККК

(найменування розпорядника бюджетних кошг.в)
розпорядника

бюджетних кошпв
УСЬОГО на р.к, у т.ч. Разом на piK

загальний фонд спецiальний фонд
Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
404991,00
404991,00

0,00
0,00

404991,00
404991,00

9 11 Менський зоологiчний ларк
(код теригорп) (найменування роэпорядника бюджетних кошпв)

024738 УДКСУ У Менському районi
Ь~И!еОт~ПиОf:§~~j:)(найменування органу Казначейства)

2511
(код органу Казначейства)

1014081 2610 11 45750000 000 11 457 50000
Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
11 457 500,00
11 457 500,00

0,00
0,00

11 457 500,00
11 457 500,00

9 ,..-_1_2_---::- Нiжинський академукрдрамтеатр
(код твриторп) (найменування розпорядника бюджетних коштiв)

032407 Нiжинське УДКСУ 2512
(КОД роэпооядника (найменування органу Казначейства)
бюджетних ксшпа) (КОД органу Казначейства)

1014010 2610 1554898900 000 1554898900

3 12 кэ "НФККiМ"
:--(ко-д-т-ер-ит-о-р,"7,)(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

15 548 989,00
15548989,00

033193 Нiжинське УДКСУ
~~gJ'еОтЗнП~f:~~~~(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

15 548 989,00
15548989,00

2512

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

(код органу Казначейства)

1011101 2282
1011101 2282
Разом щодо КПКВК
1011102 2282
Разом щодо КПКВК
1014082 2282
Разом щодо КПКВК

27247616,00
000

0,00
1 781 20000

27247616,00
1 781 20000

27247616,00
250033500

1 781 200,00
000

29028816,00
250033500

2500335,00
845300

0,00
000

2500335,00
845300

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
8453,00

29 756 404,00
0,00

1 781 200,00
8453,00

31 537 604,00

з ,..-_1_3_---::-МУзей-залОВiдник"СлОВО о лолку Iгоревi
(код територп) (найменування розпорядника бюджетних кошпв)

1014040 2111
1014040 2120
1014040 2210
1014040 2240
1014040 2250
1014040 2272
1014040 2273
1014040 2274
1014040 2275
1014040 2282
1014040 2800
1014040 3110
Разом щодо КПКВК
1014082 2210

2973500,00
654169,00

0,00
7682,00
4040,00

10255,00
43348,00

189920,00
0,00
0,00
0,00
000

101 300,00
22286,00

448072,00
116614,00
20000,00
4473,00

23572,00
33108,00
17908,00

1 631,00
222728,00

7880800

3074800,00
676455,00
448072,00
124296,00
24040,00
14728,00
66920,00

223028,00
17908,00
1631,00

222728,00
7880800

3882914,00
400000

1 090500,00
000

4973414,00
400000

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

4000,00
3886914,00

0,00
1 090500,00

4000,00
4977 414,00

3 16 кз IАМК"Древнiй Любеч"Чернiг,обл,ради
:'"(к-од-т--е-РИ-Т--О--Р;:::'""j)(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

УДКСУУ РiЛКИНСЬRОМУрайонi
(""lк7"Сод:-Ср:-:о-:-:зп:-:о~ря::-::д""ни""'кС:-а(найменування органу Казначейства)
бюджетних КОШТIВ)

054361 2516
(код органу Казначейства)

1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040

2111
2120
2210
2240
2250
2272
2273
2274
2282
2800

1 155600,00
244530,00

64001,00
318838,00

7500,00
1 411,00

171 545,00
536349,00

551,00
100,00

0,00
0,00

7587,00
7413,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 155600,00
244530,00

71 588,00
326251,00

7500,00
1411,00

171 545,00
536349,00

551,00
100,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

2500425,00
2500425,00

15000,00
15000,00

2515425,00
2515425,00

3 18 Сосницький музей Q,П.Довженка
(код теригорй) (найменування РОЗПОР~Д~ИI(Э бюджетнихкошпе)

УДКСУ У СОСНИЦЬRОМУ район~
(=,ко"'д"'р'""о""'зп"'ор::-:я:-:д"'ни""'к;;-"а(найменування органу Казначейства)
бюджетних кошпв)

042884 25],8
(код органу Казначейства)

1014040 2111
1014040 2120
1014040 2210
1014040 2240
1014040 2250
1014040 2272
1014040 2273
1014040 2275
1014040 2800
1014040 3110
Разом щодо КПКВК
1014082 2210

1 259800,00
231413,00

88700,00
16200,00
7200,00
1 539,00

1 0587,00
42272,00
3780,00

0,00

0,00
0,00

3600,00
4500,00
3 600,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500,00

1 259800,00
231413,00
92300,00
20700,00
10800,00

1 539,00
10587,00
42272,00
3780,00

500,00
1 673691,001 661 491,00

4000,00

12200,00
0,00

Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

4000,00
1 665491,00

0,00
12200,00

4000,00
4000,00

1 677 691,00

9 53 ЧернiгiВ. обл. Осередок НСМНМУ
(код територii) (найменування розпорядника бюджетних коштiе)

013796 УДКСУ У м. чернiговi
(код розпорядника (найменуеэння органу Казначейства)
бюджетних кошпв)

2553
(код органу Казначейства)



(найменування розпорядника бюджетних кошпв)
Ртвень

розпорядника
бюджетних коштiе

Код програмноТ
класифiкацii видагк.а та

крвдигування (КПКВК)

КЕКВ/
ККК

УСЬОГО на piK, у т.Ч. Разом на piK
загальний фОНД спецiальний фОНД

1014082 2282 5813760 000 5813760
Разом ЩОДО КПКВК

Разом ЩОДО розпорядника бюджетних коштiв
58137,60
58137,60

0,00
0,00

58137,60
58137,60

25539 =_5_3_-". Чернiгiвська обл. орг. НСХУ
(код гериторлнаяменувавня розпорядника бюджетних кошпв) (код органу Казначейства)

1014082 2282 5813760 000 5813760
Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
58137,60
58137,60

0,00
0,00

58137,60
58137,60

25539 53 чернiгiвський оонхсу
'-(ко'-д-те-ри-то-р""i))(наймвнування роэпорвдника бюджетних кошпв)

014099 УДКСУ У м.ЧернiГОВi
(код органу Казначейства)

1014082 2282 5813760 000 58137 ба
Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
58137,60
58137,60

0,00
0,00

58137,60
58137,60

25539 53 Чернiгiвське обл.вiд.Нац.вс.муз.спiлки
:-(к"""д-т-е-р-ит-о""рi""О (найменування розпорядника бюджетних кошпв)

014218 УДКСУ у м.Чернiговi
(код органу Казначейства)

1014082 2282 21074880 000 210 748 80

9 53 ДИтячий театр iM. О.Довженка
:-(ко'-д-те-РИ-ТО-р""'jj)(найменуванн"розпорядника бюджетних кошпв)

210 748,80
210748,80

024283 удксу у м.ЧернiГОВi
{код розгорядника (найменування органу Казначейства)
бюджетних кошпв)

0,00
0,00

210748,80
210748,80

2553

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

(код органу Казначейства)

1014010 2610 8 118 111 00 000 8 118 111 00
Разом ЩОДО кпквк
1014082 2282

8118111,00
382500

0,00
000

8118111,00
3825 00

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

3825,00
8121 936,00

0,00
0,00

3825,00
8121 936,00

25539 53 КП"Чернiгiвський обл.молодiжНИЙ театр"
(КОД територп) (наименування розпорядника бюджетних кошпв)

030791 УДКСУ у м.Чернiговi
(код розпорядника (найменування органу Казначейства)
бюджетних кошпв)

(код органу Казначейства)

1014010 2610 1111293100 000 11 112 9З1 00
Разом щодо КПКВК
1014082 2282

11112931,00
ЗА 475 00

0,00
000

11112931,00
30 475 00

9 53 кп "Академiчний театр"

30475,00
11143406,00

030862 УДКСУ у м.Чернiговi
~~~fе~ЗнП~f~~~~~;)(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

30 475,00
11143406,00

2553

Разом ЩОДО КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

(код територп) (найменуеання розпорядника бюджетних кошпв} (код органу Казначейства)

1014010 2610 27748869 00 000 27748869 00
Разом щодо кпквк
1014082 2282

27748869,00
22 060 00

0,00
000

27748869,00
22060 00

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

22060,00
27 770 929,00

0,00
0,00

22 060,00
27 770 929,00

25533,..-_5_3_...."". кз "ОМЦ контролю та технагляду"
(код територй) (найменування розпорядника бюджетних коштiв)

~~0~4~б~9~3~1~УДКСУу м.Чернiговi
~~gf~тЭ~~f~§~~~ва)(найменуеання органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081

2111
2120
2210
2240
2250
2271
2272
2273
2275
2282

2945200,00
647944,00
519196,00
212603,00

7200,00
426256,00

9472,00
102714,00

5719,00
6 068 00

0,00
0,00
0,00

6 ЗОО,ОО
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000

2945200,00
647944,00
519196,00
218903,00

7200,00
426256,00

9472,00
102714,00

5719,00
6 068 00

Разом щодо КПКВК
1014082
1014082

2210
2240

4882372,00
52000,00
60000,00

6 ЗОО,ОО
0,00
0,00

4888672,00
52000,00
60 000,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних кошпв

112000,00
4994372,00

0,00
6300,00

112000,00
5000 672,00

25539,-,-_5_3~~~Ч~О~В~Н~С~Т~ДУ~ ~ ~
(код територii) (наимвнування розпорядника бюджетних кошпв)

057224 УДКСУ у м.Чернiговi
(код розпорядника (найменування органу Казначейства)
бюджетних кошпв)

(код органу Казначейства)

1014082 2282 58 137,60 0,00 58137,60

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

58 137,60
58137,60

0,00
0,00

58137,60
58137,60

25539 53 Чернiгiвська 00 нспУ
~(к-од-т-в-ри-т-о'''''рГ::-,)(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

УДКСУ у м.Чернiговi
=~=~::::-(код розпорядника (найменуваННR органу Казначейства)
бюджетних кошпв)

087308
(код органу Казначвйства)

1014082 2282 5813760 000 5813760

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

58137,60
58 137,60

0,00
0,00

58137,60
58137,60

Головний бухгалтер
(начальник лланово-фiнансового управЛiння/Вiддiлу)

Свiтлана ШМИГЛЕНКО



Код в.домчот класифгкацй видаткiв
та кредитування бюджету (КВК)

ЗВЕДЕННЯ ПОКА3НИКIВ СПЕЦIАЛЬНОГО ФОНДУ
на 2024 piK

,Q~П9ртамент культури Черншвськот ОДА10

V~ ~ , • - 202G/pOKY

(грн)
(найменування розпорядника бюджетних коштiв)

Ртаень Код програмно: Надходження BiA плати за послуги,

Пока.нини розпорядника кпасиф.каци Разом за що надаються бюджетними установами зпдно 13 эаконодавсгвсм IHWi джерела власних надходжень бюджетних установ Iншi
бюджетних видаткгв та спецiальним I у Т.Ч. за пiдгрупами Iкредитування фондом разом разом у Т. Ч. за пiдгрупами надходження

кошпв (кпквк) I I 25010200 I 25010ЗОО I25010100 25010400 I 25020100 I 25020200 I 25020ЗОО
Разом щодо roловного розпорядника бюджетних КОШТIВ

1011101

3210
271000,00 /
271 000,00 у

2161200,00,(2161200,00 1 558254,00 V 602944,00
2 161 200,00 2 161 200,00 1 558 254,00 602 944,00 v

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 / 0,00

91 500,00 91 500,00 0,00

2282 1011101
1014020
1014020
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014081
1014081
1014081
УСЬОГО

1 З1 ЗОО,ОО" 1 31 ЗОО,ОО
28886,00./ 28 886,00

1133414,00 "'113З 414,00
321 176,00 v 321 176,00

37904,00" 37904,00
4800,00 v 4 800,00
6432,00 0/ 6432,00

31 552,00 ./ 31 552,00
33108,00 It 33108,00
17908,00 " 17908,00
3515,00 v' 3515,00

227605,00 v 227605,00
109700,00 ,/ 109700,00
43300,00 V 43300,00

652100,00
2111
2120
2210
2240
2250
311 О

14800,00
3256,00

55544,00
13600,00
4300,00

14800,00
3256,00

55544,00
13600,00
4300,00

14800,00
3256,00

55544,00
13600,00
4 300,00

560 600,00 0,00 0,00
2 087 ЗОО,ОО /2 087 ЗОО,ОО 1117 ЗОО,ОО

2111
2120
2210
2240
2250
2271
2272
2273
2274
2275
:<282
2800
3110

2210
2240

131 300,00
28886,00

685342,00
193478,00
34818,00
4800,00
1 043,00

980,00
0,00
0,00

1 884,00
3877,00

30 892,00
З7000,00 v

34516,00 v 34516,00 34516,00
8784,00 8784,00 2484,00

5214900,00 4383300,00 2804054,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

602944,00

./

2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

970 000,00
0,00
0,00

448 072,00
127698,00

3 086,00
0,00

5389,00
30 572,00
33108,00
17908,00
1631,00

223728,00
78808,00
6300,00 v'

0,00
6300,00

976302,00

./ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
О,СО
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

271 000,00
271000,00 V
560 600,00 v'

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

560 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8З1 600,00

./

00 3
(КОД органу Казначейства)

2210
2240

1014081
1014081

КЗ"Обласний центр народноi творчостi"
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код геритори

34516,00
2484,00

34516,00
2484,00

34 516,00
2484,00

014067

~~~le~~~f~~~)
ГУДКСУ У ЧернiгiВСЬRiй областi

(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2500

0,00
0,00

0,00
0,00



Ршень Код програмнот Надходження BiA плати за послуги,

Показники розпорядника класифiкацii Разом за що надаються бюджетними установами згiдно гз эаконодавстеом IHwi джерела власних надходжень бюджетних установ Iншi
бюджетних видаткiв та спецiальним 1 у Т.Ч. за пiдгрупами l

кошпв
кредитування фондом разом разом у Т.Ч. за пiдгрупами надходження

(КПКВК) r 25010100 I 25010200 I 25010300 I 25010400 I 25020100 I 25020200 I 25020300
--

(код теригорп) (наименування розпорядника бюджетних коштiв)

2210
2240
2250
2800

1014040 78430,00 78430,00 78430,00
1014040 88425,00 88425,00 88425,00
1014040 2400,00 2400,00 2400,00
1014040 3545,00 3545,00 3545,00

0,00
0,00

020303
код роэпорядника
юджетних кошпв)

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

ГУДКСУУ Чернiгiвськiй областi
(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00
0,00
0,00
0,00

(код твригорш ~НаИМ~Нуt:k:lНН)'I роэпорядника бюджетних коштiв)

2111
2120
2210
2240
2250
2272
2273
2282
2800
3110

1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040

30 000,00
6600,00

145642,00
21 223,00
11 904,00

1 043,00
980,00

1 884,00
332,00

30 392,00

30 000,00
6600,00

145642,00
21223,00
11 904,00

1 043,00
980,00

1 884,00
332,00

30 392,00

30 000,00
6600,00

145642,00
21 223,00
11 904,00

1 043,00
980,00

1 884,00
332,00

30 392,00

0,00
0,00

020984
КОД роэпорядника
юджетних кошпв)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

ГУДКСУу Чернiгiвськiй областi
(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Разом ЩОДО КПКВК
Разом ЩОДО розпорядника бюджетних коштiв

250 000,00
250 000,00

0,00
0,00

00 3 "ЧМКiM. Л.М.Ревуцького"
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код геригори)

2282 1011101 380 000,00

250 000,00
250 000,00

380 000,00

250 000,00
250 000,00

379998,00

0,00
0,00

021035
код розпорядника
юджетних кошпв)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

ГУДКСУ У Чернiгiвськiй областi
(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

2,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00
Разом ЩОДО КПКВК

Разом ЩОДО розпорядника бюджетних кошпв
380 000,00
380 000,00

0,00
0,00

00 3 кз "ЧОБЮ"ЧОР
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код геригорп)

3110 1014030 60 600,00

380 000,00
380 000,00

379998,00
379998,00

0,00

0,00
0,00

022160
код розпорядника
юджетних коштiв)

0,00 0,00

0,00
0,00

2,00 0,00 0,00 0,00
2,00 0,00 0,00 0,00

ГУДКСУ У Чернiгiвськiй областi
(найменування органу Казначейства)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2500
(код органу Казначейства)

60 600,00
Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
60 600,00
60 600,00

60 600,00
60 600,00

КЗ"Чернiгiвський обл.художнiЙ музей"
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

0,00
0,00

00 3
(код теригорп)

2210
2240
2271
2272
2273
2800

1014040 438283,00 438283,00 438283,00
1014040 83 001,00 83 001,00 71917,00
1014040 4 800,00 4800,00 4800,00
1014040 916,00 916,00 0,00
1014040 7 000,00 7 000,00 0,00
1014040 1000,00 1000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

022659

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

ГУДКСУУ Чернiгiвськiй областi
(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

0,00
11 084,00

0,00
916,00

7 000,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(код територш ~НdИМ~НуtJdННН j..IU..i1 lu •.эядника бюджетних коuпiв)

код розпорядника
юджетних кошпв)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

023849
код розпорядника
юджетних КОШТiв)

20 000,00
20 000,00

ГУДКСУ

0,00
0,00

0,00
0,00

у Чернiгiвськiй областi

0,00
0,00

(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2500
(код органу Казначейства)



Ртаень Код прогрвмнот Надходження BiA плати за послуги,

Показники розпорядника класифiкацil Разом за що надаються бюджетними установами згiдно 13 законодавством IHwi джерела власних надходжень бюджетних установ Iншi
бюджетних видаткiв та спецiальним I у т.ч. за пiдгрупами 1

коштiв
кредитування фондом разом разом у т. ч. за пiдгрупами надходження

(КПКВК) I 25010100 I 25010200 I 25010300 I 25010400 j_~5~20100 1 25020200 1 25020300
- - ---- ----------- -

2111
2120
2210
2240
2250
3110

1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030

14800,00
3256,00

51044,00
13600,00
4300,00

300 000,00

14800,00
3256,00

51 044,00
13600,00
4300,00

0,00

14800,00
3256,00

51 044,00
13600,00
4 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300 000,00
Разом щодо КПКВК

Разом ЩОДО розпорядника бюджетних коштiв
300 000,00
300 000,00

00 3

387 000,00
387 000,00

КЗ"ОДБ"
(код теригорн) (найменування розпорядника бюджетних кошпв)

2210
3110

1014030
1014030

4500,00
200 000,00

87 000,00
87 000,00

4500,00
0,00

87 000,00
87 000,00

4 500,00
0,00

0,00
0,00

023933
{КОД розпорядника
бюджетних коштiв)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

ГУДКСУУ Чернiгiвсь~iй областi
(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00
200 000,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

204500,00
204500,00

200 000,00
200 000,00

4500,00
4500,00

Чернiгiвський фiлармонiйний центр
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

4500,00
4500,00

00 9
(код гериторп)

3210 1014020 271 000,00 0,00

0,00
0,00

024347
код розпорядника
юджетних кошпв)

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

ГУДКСУу Чернiгiвсь~iй областi
(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2500
(код органу Казначейства)

271 000,00
Разом ЩОДО КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
271 000,00
271000,00

271 000,00
271000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

03 3 Борзнянський музей П.Кулiша"Г.Пустинь"
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код геритори)

2210 1014040 11 800,00 11 800,00 11 800,00

044044
код розпорядника
юджетних коштrв)

УДКСУу Борзнянському районi
(найменування органу Казначейства)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2503
(код органу Казначейства)

0,00
Разом ЩОДО КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
11800,00
11800,00

0,00
0,00

11 800,00
11 800,00

11800,00
11800,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12 3 кэ "НФККiМ"
(найменування розпорядника бюджетних коштiв)(код територп)

2282 1011101 1 781 200,00 1 781 200,00 1 178256,00

033193
код розпорядника
юджетних кошпв)

602944,00

Нлжиноь ке УДКСУ

0,00 0,00

(найменування органу Казначейства)

0,00 0,00 0,00 0,00

2512
(код органу Казначейства)

0,00
Разом ЩОДО КПКВК

Разом ЩОДО розпорядника бюджетних коштiв
1 781 200,00
1 781 200,00

0,00
0,00

1 781 200,00 1 178256,00
1 781 200,00 1 178 256,00

602944,00
602944,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

13 3 Музей-заповiдник"СЛОВО о полку Iгоревi
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код територй)

2111
2120
2210
2240
2250
2272
2273
2274
2275
2282
2800
3110

1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040

101 300,00
22286,00

448 072,00
116614,00
20 000,00
4473,00

23572,00
33108,00
17908,00

1631,00
222728,00

78808,00

101 300,00
22286,00

448 072,00
116614,00

20 000,00
4473,00

23572,00
33108,00
17908,00

1631,00
222728,00

78808,00

101 300,00
22286,00

0,00
0,00

16914,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

020640
~~~!е~ЗнП~f~~~r:)

УДКСУу Новгород-Сiверському районi
(найменування органу Казначейства)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0.00

448 072,00
116614,00

3 086,00
4473,00

23572,00
33108,00
17908,00

1631,00
222728,00
78808,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2513
(код органу Казначейства)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Разом ЩОДО КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

1 090 500,00
1 090 500,00

0,00
0,00

1 090 500,00
1 090 500,00

140 500,00
140 500,00

0,00
0,00

950 000,00
950 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



PiB8Hb Код програмноз Надходження eiA плати за послуги,

Показники розпорядника класифiкацП Разом за що надаються бюджетними установами згiдно 13 ззконодавством Iншi джерела власних надходжень бюджетних установ IHwi
бюджетних видаткiв та спецiальним I у т. ч. за пiдгрупами I у т.Ч. за пiдгрупамикредитуеання фондом разом разом надходження

коштiв (КПК8К) I 25010100 I 25010200 I 25010300 I _l ~5020100 1 25020200 J25010400 25020300
- -

16 3 кз IАМК"Древнiй Любеч"Чернiг.обл.ради
(найменування роэпорядника бюджетних кошпв)(код територiТ)

2210
2240

1014040
1014040

7587,00
7413,00

7587,00
7413,00

7587,00
7413,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

15000,00
15000,00

15000,00
15000,00

15000,00
15000,00

18 3 Сосниць~ий музей О.П.Довжен~а
(найменуеання розпорядника бюджетних кошпв)(код теригорп)

2210 1014040
1014040
1014040
1014040

3 600,00 3 600,00 3 600,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00
3 600,00 3 600,00 3 600,00

500,00 500,00 500,00
12200,00 12200,00 12200,00
12200,00 12200,00 12200,00

2240
2250
3110

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

53 кз "ОМЦконтролю та технагляду"
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

3
(код теригорп)

2240 1014081 6300,006300,00 0,00

054361 УДКСУу Рiпкинському районi 2516
код розпорядника (найменування органу Казначейства) (КОД органу Казначейства)юджетних коштiв)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

042884 УДКСУУ Сосниць~ому районi 2518
код розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)юджетних кошпв)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

046931 УДКСУу м.Чернiговi 2553
код розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)юджетних кошпв)

0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6 ЗОО,ОО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6 ЗОО,ОО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

6 ЗОО,ОО
6 ЗОО,ОО

6300,00
6 ЗОО,ОО

0,00
0,00

Головний бухгалтер
(начальник плаНОВО-фiнансового управлiння/вiддiлу)

~

Свiтлана ШМИГЛЕНКО

~'II';



РОЗПОДIЛ ПОКАЗНИКIВ
(ЗА ВИНЯТКОМ ВЛАСНИХ

Код вшомчот кяасифгкацп видаткiв
та кредитування бюджету (КВК) 10

2G2(/pOKY.J.,72r~-,!_.!...:.::.._::--=-----

ФОНДУ МIСЦЕВИХ БЮДЖЕТIВ
ТА ВIДПОВIДНИХ ВИДАТКIВ)

(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

Ртввнь I Код програмно: кла-
роэпорядника СИф1каЦ11 видаткrв та

бюджетних кошпв кредитування (КПКВК)
КЕКВ/ККК

ЗВЕДЕНИХ ПЛАНIВ СПЕЦIАЛЬНОГО
НАДХОДЖЕНЬ БЮДЖЕТНИХ УСТАНОВ

на 2024 piK

Департамент культури ЧернiгiВСЬКО"lОДА

УСЬОГО
на piK

271000,00 0,00 0,00 0,00 63771,00 / 0,00 0,00 0,00 0,00 207229,00 v 0,00 0,00 0,00
271000,00 j 0,00 0,00 0,00 63771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207229,00 0,00 0,00 0,00
560600,00 0,00 0,00 20000,00 v 120000,00 v 160600,00 v 40000,00 ~ 120000,00 с 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
560600,00 0,00 0,00 20000,00 120000,00 160600,00 40000,00 120000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
831600,00 0,00 0,00 20000,00 183771,00 160600,00 40000,00 120000,00 100000,00 207229,00 0,00 0,00 0,00

Разом ЩОДО головного розпорядника бюджетних коштiв
1014020
1014020 5000
1014030
1014030 5000
УСЬОГО

3 кэ "ЧОБЮ"ЧОР00
(найменування роэпорядника бюджетних кошпв)(код територri)

1014030 5000 60600,00 0,000,00

022160 ГУДКСУ у Чернiгiвеь~iй облаетi
(найменування органу Казначейства)код розпорядника

юджетних коштiв)
0,00 0,00 60600,00 0,00 0,00 0,00

0,00 60600,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60600,00 0,00 0,00 0,00

ГУДКСУ у Чернiгiвеь~iй облаетi
(найменування органу Казначейства)

Разом ЩОДО КПКВК 60600,00 0,00 0,00
Разом ЩОДО розпорядника бюджетних коштiв 60600,00 0,00 0,00

3 00 ЧернiгiвОУНБ iM Софii та Оле~с Руеових

1014030 5000 300000,00

(наименунанин розпорядника бюджетних кошпв}

0,00

(код теригорп)

0,00
0,00

023849
код розпорядника
юджетних коштiв)

Разом ЩОДО КПКВК
Разом ЩОДО роэпорядника бюджет них коштiв

300000,00
300000,00

КЗ"ОДБ"3 00
(код територrr) (найменування розпорядника бюджетних кошпв)

1014030 5000 200000,00
Разом щодо КПКВК

Разом ЩОДО розпорядника бюджетних коштiв
200000,00
200000,00

Чернiгiвеький фiлармонiйний центр
(найменування розпорядника бюджетних коштiв)

0,00
0,00

9 00
(код територii)

1014020 5000 271000,00
0,00
0,00

Разом щодо КПКВК
Разом ЩОДО розпорядника бюджетних коштiв

271000,00
271000,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фiнансового управлiння/вiддiлу)

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 20000,00 120000,00 0,00 40000,00 120000,00 0,00
0,00 20000,00 120000,00 0,00 40000,00 120000,00 0,00
0,00 20000,00 120000,00 0,00 40000,00 120000,00 0,00

023933 ГУДКСУу Чернiгiвсь~iй областi
код розпорядника (найменування органу Казначейства)»оджетних кошпв)

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 100000,00
0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 100000,00
0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 100000,00

024347 ГУДКСУ у Чернiгiвсь~iй облаетi
код розпорядника (найменування органу Казначейства)юджетних кошпв)

0,00 0,00 63771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207229,00
0,00
0,00

0,00 207229,00
0,00 207229,00

0,00
0,00

0,00
0,00

63771,00
63771,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

~

Свiтлана ШМИГЛЕНКО

2500
(код органу Казначейства)

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2500
(код органу Казначейства)

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



Код вщомчог кпасифткацп видаткiв
та кредитувания бюджету (КВК)

~/-~ (~',C

РОЗПОДIЛ ПОКАЗНИКIВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНIВ АСИГНУВАНЬ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МIСЦЕВИХ
(ЗА ВИНЯТКОМНАДАННЯКРЕДИТIВ З МIСЦЕВИХ БЮДЖЕТIВ)

на 2024 piK

10 Д~Гl_а_Р_Т911.11_?_Н'-_КУ.llЬ!YR_и_t.jЕ:!рнiгiвсько'lОДА
(найменування розпорядника бюджетних коштiв)

Ртаень
розпорядника

бюджетних коштiв

Код програмнOI кпа
сифiкацiТ видаткiв та

кредитування (КПКВК)
УСЬОГО
на piKKEKBIKKK

Разом ЩОДО ГОЛОВНОГО розпорядника бюджетних коштiв
1011101
1011101
1011102
1011102
1014010
1014010
1014020
1014020
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014081
1014082
1014082
1014082
УСЬОГО

2282

2282

5000

5000

2110
2120
2270
2282
2700
5000

2110
2120
2270
2282
2700
5000

2110
2120
2270
2282
2700
5000

2282
5000

74133400,00 4532390,00 4787164,00 7734980,00 6415296,00 7978639,00 9279598,00 1582198,00 4626022,00 J'5840565,00 15161209,00./ 13640538,00./ 2554801,оо!
74133400,00 ~ 4532390,00J 4787164,00 ..I7734980,ocrl 6415296,00'" 7978639,00 j 9279598,00J' 1582198,001 4626022,00 5840565,00 5161209,00 13640538,00 2554801,00

5073600,00 395500,00 395500,00 396500,00 396500,00 508700,00 1017200,00 193300,00 193300,00 397500,00 397500,00 396400,00 385700,00
5073600,00 v 395500,OlV 395500,00 396500,00 396500,00" 508700,00 1017200,00 193300,ООУ 193300,00"; 397500,Ocf 397500,00V 396400,00 v 385700,00 v

62528900,00 5370519,00 3161477,00/552796з,00 3957525,00 4654805,00 2644745,00 6103987,00 5768921,00 4675681,00 4599844,00 6377783,00 9685650,00
62528900,oof 5370519,00./ 3161477,00 5527963,00 v 3957525,001 4654805,00 v 2644745,00"6103987,00/5768921,00'" 4675681,00'" 4599844,00 6377783,00" 9685650,00
53626500,00 4826825,00 2467671,00 4471529,00 3606583,00/4367768,00 2486230,00",4822931,00", 5445038,00v 4561977,00 4399703,00 6046616,00 6123629,00
53626500,00" 4826825,00/ 2467671,00" 4471529,00~ 3606583,00 4367768,00/ 2486230,00 4822931,00 5445038,00 4561977,00~ 4399703,00 " 6046616,0&',( 6123629,0Q,
23863400,00./2344305,00" 2665300,00.1 2451264,00 « 2364807,ОО"'" 2299574,00./ 2208570,00 V2217200,00v' 2144171,00" 2044840,00 ~ 2164964,00" 403791,00 554614,00
16389200,00 ~1550200,00 •••.. 1550200,O(}l 1585200,00J 1634800,00,11709800,01)1 1735000,00 "'1750300,00" 1674510,00 •• 1609510,00 (1589680,00/ 0,00 0,00
3608812,00 341440,00 I 341440,00" 349210,00'" 360032,001 376102,00v 381488,00 v 383238,00'" 371308,00 v 354428,00,,1 350126,00 v 0,00 0,00
2837600,00" 373037,00' 470759,OOV 421919,00" 281929,00" 42804,00" 40774,00v 40404,00 40514,00. 46914,00~ 193244,00'" 367763,00' 517539,00'

28650,00 - 2400,00, 0,00 12717,00 v' 3968,00", 5465,00 v 4100,00 v' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3633600 _ 302800 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00 3028,00

962802' 00 v 74200'оо"'" 299873,00" 79190,00"/ 81050,00.1' 162375,00- 44180,00' 40230,00"'" 54811,00- 30960,00 ,. 28886 00 v 3300000" 34047 00--
40664200:00 v 3971258:00 ./4028675,00 V 4205027,00 /3850916,00'/ 3493675,00 v 3625788,00/3540068,00 - 3626964,00 " 3416416,00' 3592506:00' 1687708:00 ••.. 1625199:00 v
20991300,00 1928740,00 1935901,00 1959503,00 2137199,00 2129366,00 2248455,00 2270755,00 2269666,00 2073481,00 2038234,00 0,00 0,00
4609374,00 / 422894,00" 424454,00./ 431723,00-.( 469075,00" 467760,00 V 496264,00'- 498533,00" 499703,0(:1 455845,00 _., 443123,OCV 0,00 v 0,00 v
5801 000,00 ~ 915952,00. 896182,00 " 733601,OQV 485175,00 у 145319,00 1/ 84153,00 v 62805,Оо.,. 101434,00 \ 63533,00 "'378949,ОО V 995313,00 938584,00

8107,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 5340,00-/ 0,00 0,00 0,00 0,00 2767'00...... 0,00 0,00
60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00.,... 0,00 0,00.1 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 v' 0,00""---

9194419,00 703672,0(1"" 772138,00 V1080200,Otf 759467,00 745890,00" 796916,00 707975,00 v 756161,00"/ 763557,00 v 729433,00/ 692395,00 686615,00
19808800,00 1969732,00.1904537,00./1705584,00" 1722266,ООу' 1707022,00 v'1895603,00 \11841739,00 .,.1694332,00" 1688096,OOV 1636578,00" 1018125,00 "1025186,00
5425300,00 477000,00 477000,00 477000,00 527000,00 527000,00 664238,00 665062,00 557000,00 527000,00 527000,00' 0,00 0,00
1216544,00 107000,00 107000,00 107000,00 118000,00 118000,00 149344,00 149600,00 124600,00 118000,00 118000,00 0,00" 0,00 .,/
877200,00 188355,00 v 166533,00 v 128963,00" 59788,00" 1 3584,00./ 13564,00 10930,00 v 13563,00' 14013,00 v 60274,00 v 133416,00 74217,СО

6418,00 6418,00 v 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5000 00 0,00 0,00" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -' 5000,00,.,. 0,00

12278338:00 1190959,00 1154004,00../ 992621,00 "1017478,00 "1048438,00" 1068457,00 ~ 1016147,00'" 999169,00 "'1029083,00 • 931304,00 879709,00 950969,00
1195500,00 335076,00-' 85086,00 108719,00 v 56306,00 ..••. 104387,00./ 69286,00 v 49787,00 v 60786,00 -./ 54786,00 v 72186,00 133639,00 v 65456,00
676730,00 103657,00 61086,00 62287,00 54806,00 46787,00 62286,00 41787,00 41786,00 41786,00 51286,00 43720,00 65456,00, /
518770,00..j_ 231419,00/ 24000,00" 46432,00.; 1500,00./ 57600,00../ 7000,00" 8000,00..) 19000,00./ 1 3000,Oo-J 20900,00" 89919.00 O,OOV

280894300,00 23745605,00 19495410,00 26601566,00 22370199,00 25114570,00 23227020,00 20351210,00 23559534,00 22679861,00 22024490,00 29704600,00 22020235,00

3 00 ICЗ"Обласний центр народноi творчостi" 014067 ГУДКСУ у Чернiгiвеькiй облаетi 2500
(код теригорп) (найменування роэпорядника бюджетних кошпв) &~::~тЗнПиОf~~~~;' (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014081 2110 2480100,00 227000,00 227000,00 227000,00 227000,00 227000,00 329038,00 335062,00 227000,00 227000,00 227000,00 0,00 0,00
1014081 2120 568600,00 52000,00 52000,00 52000,00 52000,00 52000,00 75600,00 77000,00 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 0,00
1014081 2270 333039,00 63950,00 63970,00 27470,00 4020,00 3540,00 3520,00 3520,00 3520,00 3970,00 27369,00 63970,00 64220,00
1014081 2282 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1014081 2700 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00



(найменування розпорядника бюджетних коштiв)
(грн)

Ртаень I Код програмног кпа-
роэпоряаника СИфlкацi·j видаткiв та

бюджетних кошгв кредитування (КПКВК)
КЕКВ/ККК Усього

на piK

1014081 5000 81839,00
419308,00

7000,00
Разом щодо кпквк
1014082 5000

3468928,00
175701,00

369200,00
65850,00

348970,00
17000,00

314970,00
28932,00

285620,00
0,00

284340,00
31000,00

417382,00
7000,00

284320,00
7000,00

298059,00
5000,00

309769,00
0,00

70970,00
6919,00

66020,00
0,00

Разом щодо кпквк 175701,00 65850,00 17000,00

(код теригорш (намменуваннн розпорядника бюджел мил кош I Н:)!

1014040
1014040
1014040
1014040
1014040
1014040

2110
2120
2270
2282
2700
5000

2736300,00
596986,00
790867,00

1800,00
60000,00

173851,00

257000,00
56040,00

171704,00
0,00
0,00

2000,00

257000,00
56040,00

170445,00
0,00
0,00

15156,00

28932,00

код розпор ....М ••••• '~
юджетних кошпв)

257000,00
56040,00

148153,00
0,00
0,00

17950,00

285000,00
62200,00
80275,00

0,00
0,00

14795,00

0,00 31000,00 7000,00

310000,00
67700,00

8860,00
0,00
0,00

15795,00

7000,00

[намменування органу Каэначеисз t;\d)

7000,00

320000,00
69900,00
8323,00

0,00
0,00

27208,00

5000,00
303059,00

0,00
309769,00

2500

6919,00
77889,00

220000,00
47900,00

6809,00
0,00

60000,00
14795,00

(код органу Казначейства)

220000,00
47900,00
53284,00

0,00
0,00

13195,00

0,00
0,00

74235,00
0,00
0,00

11877,00

0,00
66020,00

0,00
0,00

49164,00
0,00
0,00

16590,00

Разом щодо кпквк 1500,00

65754,00
0,00

Разом щодо кпквк
1014082 5000

4359804,00
1500,00

486744,00
0,00

498641,00
0,00

479143,00
0,00

442270,00
1500,00

290000,00
63300,00
10403,00

1800,00
0,00

13195,00
378698,00

0,00
402355,00

0,00

320300,00
69966,00

9212,00
0,00
0,00

11295,00
410773,00

0,00
425431,00

0,00
349504,00

0,00
334379,00

0,00
86112,00

0,00
0,00

(юд територи) \НdИМt::нуt::j;dННН роэпорядника бюджетних кошпв)

1014040
1014040
1014040
1014040
1014040

2110
2120
2270
2282
5000

8414400,00
1881168,00
2579377,00

3540,00
6355857,00

747885,00
167500,00
447405,00

0,00
518237,00

747956,00
167500,00
440121,00

0,00
512987,00

0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00

код РОЗПОР"оЧ' '.", ....•
юджетних коштiв)

479143,00 443770,00 378698,00 402355,00 410773,00 425431,00
020984 ГУДКСУ у Чернiгi6еь~iй облаетi

757885,00
169700,00
305242,00

0,00
557197,00

835255,00
185700,00
168418,00

0,00
528776,00

(намменуаання органу Казначейства)

838255,00
186768,00

32074,00
3540,00

527480,00

925085,00
207500,00
46660,00

0,00
581182,00

925255,00
207500,00
25260,00

0,00
521237,00

919255,00
206200,00
23260,00

0,00
534492,00

0,00 0,00
349504,00

0,00
334379,00

2500
(код органу Казначейства)

855085,00
190100,00
167702,00

0,00
537778,00

0,00
86112,00

0,00
0,00

463972,00
0,00

513767,00

0,00
65754,00

0,00
0,00

428977,00
0,00

506237,00
Разом ЩОДО КПКВК

Разом ЩОДО розпоэядника бюджетних коштiв
19234342,00 935214,00

935214,0019234342,00 1881027,00
Л.М.Ре6УЦЬ~ОГО"

1881027,00

3 00 11 t.n-.fi( iM.

1011101 2282 46885784,00 3281922,00

(найменування розпорядника бюджетних КОШТIВ)(кодтериторii)

1868564,00
1868564,00

1790024,00 1718149,00 1588117,00 1760427,00 1679252,00 1683207,00

3197348,00 4809190,00

код розпор"м, ,~", •.•
юджетних кошпв)

1790024,00 1718149,00 1588117,00 1760427,00 1679252,00 1683207,00
021035 ГУДКСУ у Чернiгi6еь~iй облаетi

3905904,00 5055973,00

(наименуваннн органу Казначейства)

628547,005502095,00

862484,00
192700,00
30286,00

0,00
516487,00

1601957,00
1601957,00

3565179,00 3920100,00

1750665,00
1750665,00

2500
(код органу Казначейства)

3267073,00

977739,00
977739,00

8236456,00 1515997,00
Разом щодо кпквк

1011102
46885784,00
2573265,002282

3281922,00
264435,00

198617,00
8300,00

3197348,00 4809190,00
198617,00 199119,00

199119,00
0,00

3905904,00
199503,00

5055973,00
255958,00

5502095,00
463504,00

628547,00
0,00
0,00
0,00

188936,00
0,00

3565179,00 3920100,00
188936,00 199784,00

199784,00
0,00

3267073,00
222966,00

8236456,00
199231,00

1515997,00
181212,00

Fазом щодо КПКВК
1014082 2282

2573265,00
8300,00

181212,00
0,00

264435,00
0,00

199503,00
0,00

255958,00
0,00

463504,00
0,00

222966,00
0,00

199231,00
0,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорщника бюджетних коштiв

8300,00 0,00
1697209,00

0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



(найменування роэпорядника бюджетних коштiв)

Ртаень
розпорядника

бюджетних кошпв

Код прогрэмноi КЛ8-
сифiкацir видаткiв та

кредитування (КПК8К)
КЕКВ/ККК УСЬОГО

на piK
1014040
1014040

2282
5000

2216.00
2020922,00

0,00
159322,00

0,00
210600,00

0,00
184600,00

0,00
164600,00

0,00
163600,00

0,00
163000,00

0,00
163000,00

0,00
163000,00

0,00
163600,00

2216,00
162600,00

0,00
162000,00

0,00
161000,00
368924,00

0,00
Разом щодо кпквк
1014082 5000

7057087,00
148600,00

698082,00
65600,00

744860,00
0,00

730420,00
0,00

713851,00
0,00

617434,00
0,00

566905,00
0,00

566605,00
0,00

578805,00
0,00

567005,00
0,00

540021,00
0,00

364175,00
83000,00

0,00
368924,00

Разом щодо кпквк

(код територш

1014030
1 014030
1014030
1014030
1014030

148600,00 65600,00

(наименування розпорядника бюджетних кошпв)

2110
2120
2270
2282
5000

9597200,00
2140200,00
1869056,00

15100,00
382833,00

929700,00
207300,00
307247,00

2400,00
35400,00

929700,00
207300,00
307247,00

0,00
26433,00

0,00

КОД розпор .....•. , .. ,,~
юджетних коштiв)

959700,00
214000,00
267247,00

9217,00
29160,00

0,00

959700,00
214000,00
147247,00

468,00
52810,00

0,00 0,00 0,00

\HdV1Mt:Hyt::li:lHHH u~r ану Казначейства)

979700,00
218300,00

27247,00
1415,00

83230,00

979700,00
218300,00
27247,00

1600,00
26260,00

1004900,00
222100,00
27247,00

0,00
26230,00

0,00

984700,00
222100,00

27247,00
0,00

34520,00

0,00 0,00
567005,00

0,00
540021,00

2500
(код органу Казначейства)

929700,00
207300,00
147247,00

0,00
16386,00

83000,00
447175,00

0,00
0,00

247247,00
0,00

20500,00

0,00
0,00

309339,00
0,00

13444,00
Разом щодо кпквк
1014082

322783,00
0,005000

14004389,00
35740,00

1482047,00
7140,00

1470680,00
0,00

1479324,00
2500,00

1374225,00
0,00

1309892,00
25100,00

1253107,00
0,00

1280477,00
1000,00

1268567,00
0,00

939700,00
209500,00

27247,00
0,00

18460,00
1194907,00

0,00
1300633,00

0,00
267747,00

0,00
Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

3 00
(код територп)

1014030
1014030
1014030
1014030
1014030
1014030

35740,00 7140,00 0,00
14040129,00 1489187,00 1470680,00

КЗ"ОДБ"
(найменування розпорядника бюджетних кошпв]

2110
2120
2270
2282
2700
5000

4259900,00
911550,00
575618,00

3450,00
36336,00

151491,00

395000,00
84530,00

7900,00
0,00

3028,00
23800,00

395000,00
84530,00

128312,00
0,00

3028,00
16300,00

2500,00

код розпор" ' ,.,,'~
юджетних коштrв)

400000,00
85600,00

128312,00
0,00

3028,00
13600,00

415000,00
88810,00

123312,00
0,00

3028,00
14500,00

0,00 25100,00

484900,00
103700,00

5287,00
2500,00
3028,00
9000,00

0,00 1000,00

425000,00
90950,00

5287,00
0,00

3028,00
13291,00

0,00 0,00
1194907,00

0,00
1300633,00

2500
(КОД органу Казначейства)

395000,00
84530,00
5287,00

0,00
3028,00
7500,00

0,00
267747,00

0,00
0,00

45186,00
0,00

3028,00
7500,00

0,00
322783,00

0,00
0,00

109874,00
0,00

3028,00
16000,00

Разом щодо кпквк
1014082

128902,00
0,005000

5938345,00
35229,00

514258,00
12829,00

627170,00
0,00

630540,00
0,00

644650,00
0,00

\Нi;:IИМt;:нуtldНННорг ану Казначейства}

470000,00
100580,00

6287,00
950,00

3028,00
15500,00

596345,00
1500,00

608415,00
0,00

475000,00
101650,00

5287,00
0,00

3028,00
7000,00

591965,00
0,00

537556,00
0,00

405000,00
86670,00

5287,00
0,00

3028,00
7500,00

507485,00
0,00

495345,00
20900,00

55714,00
0,00

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

9 00
(код геоитори)

1014020 5000

35229,00 12829,00
5973574,00 527087,00 627170,00

Чернiгiвський фiлармонiйний центр
(найменування роэпорядника бюджетних кошпв)

53626500,00 4826825,00 2467671,00

0,00

код розпор' ..•..... ".~
юджетних кошпа)

4471529,00

0,00 0,00 1500,00 0,00

3606583,00 4367768,00

(наименуеанни орг ану Казначейства)

4822931,002486230,00

0,00 0,00 0,00 20900,00
516245,00

2500

5445038,00 4561977,00 4399703,00

(код органу Казначейства)

0,00
55714,00

6046616,00

0,00
128902,00

6123629,00
6123629,00

23670,20
Разом щодо кпквк
1014082 2282

102180,20

53626500,00 4826825,00
102180,20 26010,00

26010,00



PiBeHb I Код грограмнот КЛ8-
роэпорядника сифiкацii видаткiв та

бюджетних кошпв кредитування (КПКВК)
KEKB/KKK УСЬОГО

на piK

1014040
1014040
1014040

2110
2120
5000

311300,00
77578,00
16113,00

Разом щодо KnKBK
Разомщодо розпорядника бюджетних коштiв

404991,00
404991,00

800,00
800,00

38263,00
38263,00

1014081 5000

Менський зоологiчний пар к
(найменування розпорядника бюджетних коцгпв)

9 11
(код територп)

38262,00
38262,00

Разом щодо KnKBK
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

11457500,00
11457500,00

11457500,00 946283,00 1013204,00

(найменування розпорядника бюджетних коштiв)

32938,00
32938,00

37206,00
37206,00

37205,00
37205,00

46217,00
46217,00

40856,00
40856,00

024738 УДКСУ у Менському районi
(найменування органу Казначейства)

36390,00
9326,00
1415,00

47131,00
47131,00

28413,00
7571,00
1415,00

37399,00
37399,00

37437,00
8699,00
1415,00

47551,00
47551,00

2511

0,00
0,00

1163,00
1163,00
1163,00

(код органу Казначейства)код розпорядника
юджетних кошпв)

936521,00 977278,00 1009038,00 1019707,00 976747,00 959769,00 974134,00 888044,00 837849,00

(грн)

0,00
0,00

800,00

918926,00
946283,00 1013204,00 936521,00 977278,00 1009038,00 1019707,00 976747,00 959769,00 974134,00 888044,00 837849,00 918926,00
946283,00 1013204,00 936521,00 977278,00 1009038,00 1019707,00 976747,00 959769,00 974134,00 888044,00 837849,00 918926,00

1014010 5000

Нiжинський академукрдрамтеатр
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)

9 12
(код геригори)

032407 Нiжинське УДКСУ 2512
(код органу Казначейства)

15548989,00 1039268,00 861013,00 1376095,00 940725,00 1105594,00 628447,00 2277614,00 1458653,00 1057221,00 1107059,00 1676221,00 2021079,00
Разом щодо кпквк

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв
15548989,00
15548989,00

кэ "НФККiМ"3 12

1039268,00
1039268,00

1011101 2282 27247616,00 1250468,00

(найменувэння розпорядника бюджетних кошпв)(код теригор! 1)

861013,00
861013,00

1589816,00

код розпорядника
юджетних коштiв)

(найменування органу Казначейства)

1376095,00 940725,00 1105594,00 628447,00 2277614,00
1376095,00 940725,00 1105594,00 628447,00 2277614,00

033193 Нiжинське УДКСУ

1458653,00
1458653,00

1060843,00

1057221,00
1057221,00

1920465,00

1107059,00
1107059,00

2512
(код органу Казначейства)

1894136,00

1676221,00
1676221,00

5404082,00

2021079,00
2021079,00

1038804,00
Разом щодо KnKBK
1011102

27247616,00
2500335,002282

1250468,00
131065,00

1589816,00
196883,00

код розгюряш 1~1!" ..•
юджетних кошпа) (наименуваннн органу Казначейства)

953651,00
953651,00
193300,00

1060843,00
4364,00

1920465,00
197716,00

1894136,00
174534,00

5404082,00
197169,00

1038804,00
204488,00

Разом щодо KnKBK
1014082

2500335,00
8453,00

204488,00
0,002282

131065,00
0,00

196883,00
0,00

2925790,00 2509392,00 2922666,00 3777503,00

193300,00
0,00

4364,00
0,00

197716,00
0,00

174534,00
1500,00

197169,00
1933,00

8453,00 0,00 0,00 0,00 5020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1933,00 0,00
29756404,00 1381533,00 1786699,00 3123171,00 2711409,00 3175408,00 4331199,00 1146951,00 1065207,00 2118181,00 2070170,00 5603184,00 1243292,00

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

2925790,00
197381,00

2509392,00
196997,00

2922666,00
252742,00

3777503,00
553696,00

3 13

197381,00
0,00

196997,00
5020,00

252742,00
0,00

553696,00
0,00

музей-заповiдник"СЛОВО о полку Iгоревi
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код геритори)

1014040 2110
1014040 2120
1014040 2270
1014040 5000

2973500,00
654169,00
243523,00

11722,00

289098,00
63602,00
41391,00

900,00

296190,00
65162,00
34664,00

900,00

020640 УДКСУу Новгород-Сiверському районi
(найменування органу Казначейства)код розпорядникэ

юджетних кошпв)

304686,00
67031,00
29725,00

900,00

336070,00
73935,00
22396,00
4741,00

320238,00
70452,00
6760,00
440,00

299106,00
65803,00
6759,00

0,00

297158,00
65375,00

6759,00
0,00

294496,00
64789,00

6105,00
0,00

276365,00
60800,00

5130,00
3841,00

2513
(код органу Казначейства)

260093,00
57220,00
18942,00

0,00

0,00
0,00

33288,00
0,00

0,00
0,00

31604,00
0,00

Разом щодо кпквк
1 014082 5000

3882914,00
4000,00

31604,00
0,00

394991,00
0,00

396916,00
0,00

402342,00
0,00

397890,00
0,00

371668,00
0,00

369292,00
0,00

365390,00
0,00

346136,00
4000,00

336255,00
0,00

33288,00
0,00

Разом щодо кпквк
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

4000,00
3886914,00

0,00
394991,00

0,00
396916,00

3 16 кз IАМК"Древнiй Любеч"Чернiг.обл.ради
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код територгТ)

1014040
1014040
1014040
1014040
1014040

2110
2120
2270
2282
5000

1155600,00
244530,00
709305,00

551,00
390439,00

106400,00
22740,00
40187,00

0,00
15048,00

106400,00
22740,00
40187,00

0,00
5060,00

437142,00
0,00

0,00
402342,00

0,00
437142,00

0,00
371668,00

0,00
369292,00

054361 УДКСУУ Рiпкинському районi
(найменування органу Казначейства)

0,00
365390,00

122800,00
26270,00

2846,00
0,00

5943,00

4000,00
350136,00

122800,00
26270,00

2846,00
0,00

3468,00

0,00
336255,00

2516
(код органу Казначейства)

123000,00
24000,00

111578,00
551,00

5458,00



Ртаень
розпорядника

БЮДЖ8ТНИХ коштiв

Код програмноТ кпа
сифiкацii видаткiв та

кредмтуеаннв (КПКВК)
KEKBIКKK УСЬОГО

на piK
1014040
1014040
1014040

2120
2270
5000

231413,00
54398,00

115880,00
Разом щодо кпквк
1014082

1661491,00
4000,00

145149,00
0,005000

160149,00
0,00

(найменування розпорядника бюджетних коштiв)

151749,00
0,00

169771,00
0,00

160790,00
0,00

173987,00
0,00

170017,00
0,00

204881,00
0,00

162721,00
4000,00

156918,00
0,00

0,00
794,00

2400,00
3194,00

0,00

(грн)

0,00
765,00

1400,00
2165,00

0,00
Разом щодо КПКВК

Разомщодо розпорядника бюджетнихкоштiв
0,00

145149,00
0,00

2165,00

4000,00
1665491,00

0,00
160149,00

0,00
151749,00

0,00
169771,00

0,00
160790,00

0,00
173987,00

0,00
170017,00

0,00
204881,00

4000,00
166721,00

0,00
156918,00

0,00
3194,00

9 53 Чернiгiв. обл. Осередок НСМНМУ
(найменування роэпорядника бюджетних кошпв)(код теригорп)

1014082 2282 58137,60 4844,80

4844,80
4844,80

Разом щодо кпквк 58137,60 4844,80
Разомщодо розпорядника бюджетних кошпв 58137,60 4844,80

9 53 Чернiгiвська обл, орг. НСХУ
(код теригорп) (наименуаанкя розпорядника бюджетних кошпв)

1014082 2282 58137,60 4844,80

4844,80
4844,80

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв

58137,60 4844,80
58137,60 4844,80

9 53 Чернiгiвський оонхсу
(найменування розпорядника бюджетних кошпв)(код теригорп)

1014082 2282 58137,60 4844,80

4844,80
4844,80

(код геригори) (намменування розпорядника бюджетних кошпв)

1014082 2282 210748,80 17563,00

17561,80
17561,80

Разом щодо КПКВК 210748,80 17563,00
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв 210748,80 17563,00

9 53 Дитячий театр iM. О.Довженка
(код територп) (наименування розпорядника бюджетних кошпв)

1014010 5000 8118111,00 728456,00

1366807,00
0,00

Разом щодо кпквк
1014082 2282

8118111,00
3825,00

728456,00
3825,00

4844,80
4844,80
4844,80

4844,80
4844,80
4844,80

4844,80

17562,00
17562,00
17562,00

380070,00
380070,00

0,00

013796 УДКСУу м.Чернiговi
(найменування органу Казначейства)~~gfеОтЗнП~f:t~~iв)

4844,80 4844,80 4844,80 4844,80
4844,80
4844,80

013825

4844,80
4844,80

УДКСУу м.Чернiговi
(найменування органу Казначейства)

4844,80
4844,80

код розпорядника
юджетних кошпв)

4844,80 4844,80 4844,80

4844,80
4844,80
4844,80

4844,80
4844,80
4844,80

4844,80
4844,80
4844,80

17563,00
17563,00
17563,00

659656,00
659656,00

0,00

4844,80
4844,80
4844,80

4844,80
4844,80
4844,80

4844,80
4844,80
4844,80

17562,00
17562,00
17562,00

744983,00
744983,00

0,00

2553

4844,80 4844,80
4844,80
4844,80

(код органу Казначейства)

4844,80
4844,80
4844,80
2553

4844,80
4844,80

4844,80 4844,80
4844,80
4844,80

(код органу Казначейства)

4844,80
4844,80
4844,80
2553

4844,80
4844,80

4844,80 4844,80
4844,80
4844,80

(код органу Казначейства)

4844,80
4844,80
4844,80
2553

4844,80
4844,80

17562,00 17563,00
17562,00
17562,00

630277,00
630277,00

0,00

(код органу Казначейства)

17562,00
17562,00
17562,00

2553
(код органу Казначейства)

613784,00
613784,00

0,00

17563,00
17563,00

811241,00
811241,00

0,00

4844,80

4844,80

4844,80

17561,80

1366807,00

3825,00 3825,00 0,00
1366807,00

Разом щодо КПКВК
Разом шодо розпорядника бюджетних коштiв 8121936,00 732281,00

КП"Чернiгiвський обл.молодiжНИЙ театр"
(наименуваннв розпорядника бюджетних кошпв)

0,00
380070,00

9 53
(код геригорп)

1014010 5000 11112931,00
Разом щодо кпквк
1014082 2282



(найменування розпорядника бюджетних коштiв)

PiBeHb Код програмног КЛ8- УСЬОГОрозпорядника сифжашг видаткiв та КЕКВ/ККК на piKбюджетних коштiв кредитування (КПКВК)

Разом ЩОДО КПКВК 22060,00 1560,00 5000,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв 27770929,00 2652576,00 1418066,00 2558086,00 1755491,00 2074051,00 1181789,00 2232450,00 2511044,00 2105074,00 2050783,00 2760454,00 4471065,00

3 53 кз "ОМЦ:контролю та технагляду" 046931 УДКСУ У м.Чернiговi 2553
(код територii) (найиенування розпорядника бюджетних коштiв) &~gi~тЭ~~f~~~r:) (найменування органу Казначейства) (КОД органу Казначейства)

1014081 2110 2945200,00 250000,00 250000,00 250000,00 300000,00 300000,00 335200,00 330000,00 330000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00
1014081 2120 647944,00 55000,00 55000,00 55000,00 66000,00 66000,00 73744,00 72600,00 72600,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00
1014081 2270 544161,00 124405,00 102563,00 101493,00 55768,00 10044,00 10044,00 7410,00 10043,00 10043,00 32905,00 69446,00 9997,00
1014081 2282 6068,00 6068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1014081 5000 738999,00 218776,00 134800,00 47600,00 37600,00 37600,00 37600,00 37600,00 37600,00 39860,00 39860,00 39860,00 30243,00
Разом щодо КПКВК 4882372,00 654249,00 542363,00 454093,00 459368,00 413644,00 456588,00 447610,00 450243,00 415903,00 438765,00 109306,00 40240,00
1014082 5000 112000,00 80000,00 7000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо КПКВК 112000,00 80000,00 7000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв 4994372,00 734249,00 549363,00 469093,00 459368,00 413644,00 456588,00 447610,00 460243,00 415903,00 438765,00 109306,00 40240,00

9 53 чов НСТДУ 057224 УДКСУ У м.Чернiговi 2553
(код леритори) (найменування роэпорядника бюджетних кошпв) ~KOД розпорядника (найменування органу Казначейства) (КОД органу Казначейства)юджетних кошпв)

1014082 2282 58137,60 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80
Разом щодо КПКВК 58137,60 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80

Разом щодо розпорядника бюджетних коштiв 58137,60 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80

9 53 чернiгiвсы<:a 00 НСПУ 087308 УДКСУ у м.Чернiговi 2553
(код гвриторп) (наймеНУВ8ННЯ розпорядника бюджетних КОШПВ) код розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)юджетних кошпв)

1014082 2282 58137,60 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80
Разом щодо КПКВК 58137,60 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80

Разом ЩОДО розпорядника бюджет них коштiв 58137,60 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80 4844,80

Головний бухгалтер
(начальник планово-фiнансового управлiння/вiддiлу)

~

Свiтлана ШМИГЛЕНКО

q//I/N


